[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №________

г. Барнаул

	О безвозмездной передаче    100 процентов акций акционерного общества «Управляющая компания «Индустриальный парк» в собственность муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края

В соответствии пунктом 4 части 2 статьи 34 Устава (Основного Закона) Алтайского края, пунктом 2 статьи 5 закона Алтайского края от 14 сентября     2006 года № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского края», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности Алтайского края в собственность муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края 100 процентов акций (4560 обыкновенных именных бездокументарных акций номинальной стоимостью 1000 рублей каждая) акционерного общества «Управляющая компания «Индустриальный парк»   (ОГРН 1122208001178, ИНН 2208021187).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	                                         А.А. Романенко

[image: image1.png]_1399095183.doc
[image: image1.png]